Página 1 de 1

EXTRATO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº003/2019
Processo 010/2019, Pregão 002/2019. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS
CORAÇÕES-MG, CNPJ: 25.641.200/0001-54, representada pelo seu Presidente.
CONTRATADA: DIRETRIZ INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ: 22.493.902/0001-40. DAS
ALTERAÇÕES: Aditivo de reajuste de valor decorrente da aplicação do índice IPC-GV (4,05%) e
alteração da razão social da empresa. VALOR: R$ 9.235,46 mensal. DATA: 04 de maio de 2023.
Jose Maria de Lacerda-Presidente da Câmara Municipal de Três Corações/MG.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art.
5º, “caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M.,
este documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet.
Publicado também no Boletim Legislativo da Câmara
Municipal pelo site: http://www.camaratc.mg.gov.br

Três Corações/MG, 05 de maio de 2023.

http://www.camaratc.mg.gov.br